Krakéw, dnia 10 maja 2017 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ,

Dotvezy: EZP-271-2-48/2017

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. zart. 10aust. | ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki
Szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, Ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe
wraz z montaiem mebli i wyposazenia w ramach programu ,,Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecigcego Budynek A”, prowadzonym w trybie przetargu nicograniczonego o wartoéci ponizej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplyngly do zamawiajacego pytania
dotyczgce tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,

Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1 : ‘
Czy zamawiajacy dopusci uskok pomiedzy bokami i wieficem szafy ok 2mm — Jjest to nieunikniony skok

technologicznych pomigdzy okleina zabezpieczajaca PCV 2mm, a plecami szafy. W innym przypadkn zostanie
odstonigta plyta surowa plecéw pelnych - Wymagania Zamawiajacego: ,, Plecy wykonane z plyty o grubosci
18mm w kolorze szafy. Plecy szafy wpuszczane w bok i wiefice w celu wzmoenienia konstrukcji szafy. Plecy
szafy maja sig licowa¢ z jej bokami tak, aby stanowily gladka powierzehni¢ bez uskokdéw.”Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze stopki metalowe maja mie¢ regulacje od wewnatrz szafy w kazdym przypadku

ich wystepowania w meblach? OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 3
Proszg o informacjg o terminie skladania ofert jest to termin podany w STWZ 12 maja czy termin 25 maja podany

na  stronie http://bip.usdk.pl? OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze termin skladania ofert w
przedmiotowym postepowaniu uplywa daia 12 maja 2017roku o godz. 10:45,




